




TABELLA DISTANZE E TEMPI 9° TARGA AC BOLOGNA																	
Tappa: Unica Data: 2 MAGGIO 2021 Da: HOTEL ADMIRAL (BO) A: HOTEL ADMIRAL (BO)																	
SET	CO	CT	E PC	UPC	LOCALITA'	Distanze (Km)			TEMPI (h:mm:ss)			MEDIA (Km/h)		ORARIO TEORICO 1° CONC.			
						PARZ.	SEFF.	TOTALE	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SEIT.				
1					ADMIRAL PARK HOTEL	0,000	0,000	0,000		00:00:00	00:00:00			09:00:00			
						0,190	0,190	0,190		Ing. Libero							
					1												
					2	1				3,480	3,670	3,670	00:07:00			29,83	
					3	2				3,630	7,300	7,300	00:08:15			26,40	
					4	3				0,072	7,372	7,372	00:00:10			25,92	
					5	4				5,556	12,928	12,928	00:12:10			27,40	
					6	5				0,084	13,012	13,012	00:00:12			25,20	
					7	6				2,220	15,232	15,232	00:05:22			24,82	
					8	7				0,077	15,309	15,309	00:00:10			27,72	
					9	8				5,070	20,379	20,379	00:13:33			22,45	
					10	9				0,099	20,478	20,478	00:00:13			27,42	
					11	10				2,790	23,268	23,268	00:06:52			24,38	
					12	11				0,086	23,354	23,354	00:00:12			25,80	
					13	12				4,170	27,524	27,524	00:09:28			26,43	
					14	13				0,093	27,617	27,617	00:00:13			25,75	
					15	14				6,340	33,957	33,957	00:14:55			25,50	
					16	15				0,290	34,247	34,247	00:00:42			24,86	
					17	16				1,060	35,307	35,307	00:02:45			23,13	
					18	17				0,820	36,127	36,127	00:02:02			24,20	
					19	18				0,089	36,216	36,216	00:00:12			26,70	
20	19				0,220	36,436	36,436	00:00:29			27,31						
21	20				0,063	36,499	36,499	00:00:10			22,68						
	21				0,057	36,556	36,556	00:00:08			25,65						
2					SAVIGNO	3,644	40,200	40,200		01:55:00	01:55:00	20,97	10:55:00				
2					SAVIGNO	0,000	0,000	40,200					10:55:00				
	22					3,190	3,190	43,390		Ing. Libero							
	23	22				0,059	3,249	43,449	00:00:09			23,60					
	24	23				3,331	6,580	46,780	00:07:45			25,79					
	25	24				0,095	6,675	46,875	00:00:13			26,31					
	26	25				3,055	9,730	49,930	00:08:00			22,91					
	27	26				0,082	9,812	50,012	00:00:13			22,71					
	28	27				3,688	13,500	53,700	00:07:55			27,95					
	29	28				2,940	16,440	56,640	00:07:18			24,16					
	30	29				0,098	16,538	56,738	00:00:13			27,14					
	31	30				3,304	19,842	60,042	00:07:51			25,25					
	32	31				0,082	19,924	60,124	00:00:11			26,84					
	33	32				3,456	23,380	63,580	00:07:33			27,46					
	34	33				0,069	23,449	63,649	00:00:10			24,84					

[Handwritten signature]



3	35	34		6,351	29,800	70,000	00:13:13			28,03		
	36	35		0,055	29,055	70,055	00:00:00			24,75		
	37	36		4,695	34,550	74,750	00:09:53			28,50		
	38	37		0,560	35,110	75,310	00:01:11			20,39		
	38			0,130	43,240	83,440	00:17:17			20,22		
	AGRITURISMO pranzo compreso			11,760	55,000	95,200		02:45:00	04:40:00	20,00		13:40:00
3	AGRITURISMO			0,000	0,000	95,200					13:40:00	
	39			0,500	0,500	95,700		Ing. Libero				
	40	39		1,300	1,000	97,000	00:03:45			20,80		
	41	40		0,065	0,565	95,765	00:00:10			23,40		
	42	41		4,600	5,165	100,365	00:09:35			28,00		
	43	42		3,900	9,065	104,265	00:07:40			30,00		
	44	43		4,000	13,065	108,265	00:07:48			30,77		
	45	44		4,300	17,365	112,565	00:07:48			33,08		
	46	45		0,055	17,420	112,620	00:00:00			24,75		
	47	46		6,351	23,771	118,971	00:16:18			23,43		
	48	47		0,069	23,840	119,040	00:00:10			24,84		
	49	48		3,450	27,290	122,490	00:07:23			28,08		
	50	49		0,004	27,380	122,580	00:00:11			27,49		
	51	50		3,304	30,684	125,884	00:07:07			27,86		
	52	51		0,098	30,782	125,982	00:00:14			25,20		
	53	52		2,940	33,722	128,922	00:06:25			27,49		
	54	53		3,609	37,331	132,531	00:07:47			27,82		
	55	54		0,082	37,413	132,613	00:00:11			26,84		
	56	55		3,055	40,468	135,668	00:06:57			26,37		
	57	56		0,095	40,563	135,763	00:00:13			26,31		
	58	57		3,330	43,893	139,093	00:07:57			25,13		
	59	58		0,059	43,952	139,152	00:00:09			23,60		
	60	59		3,611	47,563	142,763	00:07:56			27,31		
	61	60		0,057	47,620	142,820	00:00:08			25,85		
	62	61		0,063	47,683	142,883	00:00:09			25,20		
	63	62		0,220	47,903	143,103	00:00:33			24,00		
	64	63		0,009	47,992	143,192	00:00:13			24,65		
	65	64		0,050	48,042	144,042	00:01:55			26,61		
	65			1,030	49,072	145,072	00:02:40			23,18		
	4	ADMIRAL PARK HOTEL			36,000	85,072	181,072		03:00:00	07:40:00	20,62	16:40:00

AUTOMOBILE CLUB BOLOGNA
Il Presidente
Avv. *Alexis Bonifazi*

 **SPORT**
Umberto PROFETI
DGAB
334630